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Tech ni ka bu dow la na sta le roz wi ja się
i zmie nia. Mo to rem tych zmian jest
dba łość o śro do wi sko oraz za pew nie nie
przy szłe mu użyt kow ni ko wi mak sy mal -
ne go kom for tu. Tro ska o oto cze nie
prze ja wia się w oszczęd nym go spo da ro -
wa niu su row ca mi na tu ral ny mi oraz ni -
ską emi sją za nie czysz czeń. No wo cze sna
in sta la cja w do mu po zwa la pre cy zyj nie i
eko no micz nie uży wać wo dę, prąd oraz
cie pło. Obie giem wo dy, po bo rem prą du,
pro duk cją cie pła za rzą dza od po wied nio
za pro gra mo wa ny ste row nik, kom pu ter.
Aby by ło to wy ko nal ne, ca ła in sta la cja
mu si być sta ran nie prze my śla na i za pro -
jek to wa na. Ko niecz ność umiesz cze nia
licz nych czuj ni ków oraz za wo rów re gu -
la cyj nych kom pli ku je jej bu do wę. Z te -
go po wo du w no wo cze snych in sta la cjach
wy ko rzy stu je się po wszech nie roz dzie -

la cze. Umoż li wia ją przej rzy ste po łą cze -
nie wie lu ob wo dów i spię cie ich z dal szą
czę ścią in sta la cji. Po szcze gól ne pę tle
znacz nie ła twiej wy re gu lo wać oraz kon -
tro lo wać ich pra cę. Roz dzie la cze wy stę -
pu ją w obie gach wo dy użyt ko wej, sys te -
mach chłod ni czych oraz grzew czych.
Osob ną gru pę sta no wią in sta la cje prze -
my sło we trans por tu ją ce prze róż ne me -
dia (ga zy, cie cze). Wy mo gi tech no lo -
gicz ne, ja kim mu szą spro stać, to od por -
ność na ci śnie nie, tem pe ra tu rę oraz na
ko ro zję. W bu dow nic twie miesz ka nio -
wym czyn ni kiem po wszech nie spo ty ka -
nym jest wo da oraz jej roz two ry (so lan -
ka, gli kol). Za kres spo ty ka nych tem pe -
ra tur za wie ra się w za kre sie 0-90°C, a
wy stę pu ją ce ci śnie nie od 1,5 do 6 atm.
Cho ciaż nie są to war to ści bar dzo eks -
tre mal ne, to i tak wy star cza ją ce do wy -
wo ły wa nia róż nych awa rii. Zwy kle po ja -
wia ją się nie szczel no ści, któ re pro wa dzą
do za trzy ma nia pra cy ukła du oraz po wo -
du ją do syć kosz tow ne szko dy. Kie dy in -
dziej, ale dość po wszech nie, po ja wia się
ko ro zja, a ta w kon se kwen cji pro wa dzi
rów nież do wy cie ku. Ko ro zja mo że być
na stęp stwem nie do kład nie wy ko na nych
po łą czeń skrę ca nych oraz kon den sa cji
pa ry wod nej na wy zię bio nej po wierzch -
ni. Mo że rów nież wy stą pić ko ro zja mię -
dzy kry sta licz na wy wo ła na przez nie od -
po wied ni skład wo dy. Do pro duk cji ko -
lek to rów sto su je się stal kon struk cyj ną,
stal nie rdzew ną, mo siądz oraz two rzy wa
sztucz ne. Każ dy z ma te ria łów ma wła -
ści wo ści ko rzyst ne, cha rak te ry stycz ne
dla kon kret nej gru py su row ców. Stal
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Obwody pod podkontrolą
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● Jakie zadanie w instalacji spełnia

rozdzielacz?
● Jak jest zbudowany?

● Z jakich materiałów wykonuje

się rozdzielacze?
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